U.1.09.99.04.001, del Bilancio regionale, esercizio finanziario 2025 

Ai sensi della Legge e del Regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato 

DECRETA 

ART. 1 - Per le motivazioni di cui in narrativa è impegnata e liquidata la somma complessiva di € 241,80 

(duecentoquarantuno/80) sul capitolo 275201 con codifica impegno U.1.09.99.04.001 del Bilancio 

Regionale, Esercizio Finanziario 2025, in favore dei beneficiari di cui all’elenco allegato 1; 

ART. 2 - Al pagamento della superiore somma € 241,80 si provvederà mediante accredito in conto corrente